
Uchwała Nr   IV/24/2007
Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 25 stycznia  2007 roku 

w sprawie: uchwalenia Kalendarza imprez kulturalno - sportowo- rekreacyjnych w Gminie Nidzica na rok 
2007.

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.7ust.1 pkt 10 i 18  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 62 poz. 
558, 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 
2004 r. Nr 116 poz. 1203 Nr 102 poz. 1055, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 165 poz. 1457 , z 2006 r. Nr 
181 poz.1337)  Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się Kalendarz imprez kulturalno - sportowo- rekreacyjnych w Gminie Nidzica na rok 2007 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Upoważnia się Burmistrza Nidzicy do dokonywania zmian w kalendarzu  w ciągu roku kalendarzowego.
§ 3

Wydatki związane z realizacją kalendarza pokrywane są ze środków budżetu gminy w ramach planu 
finansowego jednostek.

§ 4

Na imprezach zorganizowanych zgodnie z kalendarzem mogą być wręczane w szczególności: kwiaty, 
gadżety, nagrody oraz zamawiane usługi gastronomiczne i zakupywane artykuły żywnościowe.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Nidzicy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                  Stanisław Paliński


